efêitura do Município de Araucárla
Secretaria Municipalde Governo

OFICIO EXTERNO He2169/2020

À Senhora

Araucária, 29 de junho de 2020.

AMANDO NASSAR

DD. Presidente da Câmara

Rua Elizabete Werka, 55 - Jardim Petrópolis - Fazenda Velha
Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação Ro 377/20 - Processo 33496/2020.

@

Senhora Presidente,

Em resposta a indicação Ro 377/20, do vereador Fabio Alces Fernandes, que solicita criação
de tarifa social de água e luz para a classe artística do Município, informamos que não cabe à
Prefeitura Municipal o estabelecimento de tais tarifas, ficando à cargo das empresas responsáveis
pela distribuição.

Atenciosamente

Secretário Municipalde Governo

Genildo Canalha

Assinado eletrÕRIC3mente pol
éÊiÜiEÓÓ PEReiRA CARVALHO

ass aao 29/06/2020 10:06:54

4136'14-1691
Rua Pedra Druszcz. 111- CEP 83702-080 - Centro - Araucáría / PR

 Camara Municipal de Araucaria

Data: 22/07/2020 Histórico Do Processo Pág: 0001

Hora: 09:10:12 a028adpt

PROTOCOLO..: 005983/2020 C TIPO DE SERVIÇO................:

DATA...............: 02/07/2020 11:10:57 P REQUERENTE......................: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAUCARIA

STATUS...........: Em Andamento INTERESSADO.....................: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAUCARIA

SUMULA..........: Resposta A Indicacao N 377/20 - Processo 33496/2020 Do Vereador Fabio Alceu Fernandes.

Usuário / Data / Hora Ação Detalhes Motivo

Fabio Alceu

02/07/2020 16:38:07 P

Recepcionado

A104325

Destino:Gab_fabio Alceu

Origem:Diretoria Processo Legislativo

Isabela Chimaida

02/07/2020 11:10:58 P

Enviado

A104325

Origem:Diretoria Processo Legislativo

Destino:Gab_fabio Alceu

Isabela Chimaida

02/07/2020 11:10:57 P

Anexado Arquivo Digital Oficio externo21692020.pdf

Isabela Chimaida

02/07/2020 11:10:57 P

Criado